
UCHWAŁA NR 207/XXVII/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Radłów na okres roku kalendarzowego 2022,  zwany dalej budżetem. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  25.011.483,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie     18.849.301,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    6.162.182,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  29.032.510,55 zł,z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie     18.027.228,41 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie    11.005.282,14 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.021.027,55 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów       1.100.000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków, o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 29.000,00 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art.217  ust.2 pkt 6 ustawy  2.892.027,55 zł, 

§ 5. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 wykazujący: 

1) przychody w kwocie      4.921.027,55 zł, 

2) rozchody w kwocie      900.000,00 zł, 

§ 6. W budżecie tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości    107.000,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości    43.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 59.400,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochody w kwocie 8.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 65.400,00 zł na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 2.000,00 zł na zwalczanie 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 950.000,00 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 1.081.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się wpływy w kwocie 4.000,00 zł z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
w kwocie 4.000,00 zł związane z gromadzeniem tych środków, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym  i nienależącym do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 974.024,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



§ 12. Ustala się zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 13. Wyodrębnia się w budżecie gminy kwotę 307.874,93 zł stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.100.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w wysokości 900.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do 
maksymalnej wysokości 500.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 180.000,00 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank obsługujący budżet 
gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr. 1 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 

                                                                                                                                  Rady Gminy Radłów 

                                                                                                                                  z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 r.   25.011.483,00 zł 

   

 

   

 Dział § Nazwa Plan ogółem w zł 

 1 2 3 4 

Dochody bieżące 

 010  Rolnictwo i łowiectwo 118 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 111 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

544 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 42 500,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 600  Transport i łączność 3 570,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 570,00 

 700  Gospodarka mieszkaniowa 142 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

141 120,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 

 750  Administracja publiczna 52 579,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 574,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

5,00 

 751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

881,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

881,00 

 752  Obrona narodowa 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 928,00 

 756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 735 816,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 405 386,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 290,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

8 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 268 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 2



  0320 Wpływy z podatku rolnego 678 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 148 200,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 65 340,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

19 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 100,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 400,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

 758  Różne rozliczenia 10 359 812,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 359 812,00 

 801  Oświata i wychowanie 186 214,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

10 500,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 090,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

156 624,00 

 851  Ochrona zdrowia 59 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

59 400,00 

 852  Pomoc społeczna 224 830,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 350,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 3



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

160 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

400,00 

 855  Rodzina 2 401 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 510,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

810 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 585 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

2 000,00 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 009 841,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 991,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 50,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

950 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 300,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

39 991,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 000,00 

Dochody bieżące razem
: 

18 849 301,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 991,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 4



 

 Dochody majątkowe 

6
0
0 

600  Transport i łączność 5 050 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

540 800,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

540 800,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 260 000,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 

7
0
0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 025 112,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

112,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

25 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 

8
0
1 

801  Oświata i wychowanie 86 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

86 270,00 

  Dochody majątkowe razem
: 

6 162 182,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

540 800,00 

 

Ogółem dochody: 25 011 483,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 5



 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

580 791,00 

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

010 296 900,00 106 900,00 0,00 106 900,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

01030 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

01044 283 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

400 279 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 279 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 311 500,00 311 500,00 0,00 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 629 364,26 8 629 364,26 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

60016 178 500,00 178 500,00 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 099 364,26 7 099 364,26 0,00

60017 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00

700 371 452,41 371 452,41 0,00 371 452,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 500,00 1 547 500,00 0,00

70005 324 452,41 324 452,41 0,00 324 452,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 500,00 1 297 500,00 0,00

70007 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

710 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 8 560,00 8 560,00 0,00 8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 271 193,20 3 178 493,20 2 530 754,00 647 739,20 0,00 92 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75011 51 574,00 51 574,00 51 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 83 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 733 717,20 2 724 517,20 2 236 580,00 487 937,20 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75075 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 260 702,00 259 202,00 242 600,00 16 602,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 30 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 238 958,00 221 958,00 57 658,00 164 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

75412 230 030,00 213 030,00 48 730,00 164 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

75414 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

     Załącznik Nr 2 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 rok - 29 032 510,55 zł
do uchwały Nr 207/XXVII/2021

     Rady Gminy Radłów

z dnia 29 grudnia 2021 r.

dotacje na 

zadania bieżące

Strona 1 z 4

Obrona cywilna 8 928,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 75 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
398 958,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 390 030,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 900,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
881,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
881,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
260 702,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 833 717,20 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 112 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 51 574,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 200,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 8 560,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 371 193,20 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 297 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 8 560,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 918 952,41 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 621 952,41 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 277 864,26 540 800,00 0,00

Drogi wewnetrzne 1 113 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 8 940 864,26 540 800,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
279 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 279 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 533 300,00 0,00 0,00

17 19

Izby rolnicze 13 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00Rolnictwo i łowiectwo 666 900,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

4 5

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan
na programy 

finansowanez 

udziałemśrodków, 

o których mowa 

w art..5 ust. 1 pkt 

2 i 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75702 75 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

758 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 7 310 575,42 7 059 123,42 5 879 830,00 1 179 293,42 7 852,00 243 600,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

80101 5 074 257,00 4 877 257,00 4 348 800,00 528 457,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 595 864,00 1 556 864,00 1 220 400,00 336 464,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 272 200,00 272 200,00 49 200,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

80146 26 174,00 18 322,00 0,00 18 322,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 30 300,00 29 000,00 21 430,00 7 570,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 258 500,00 256 700,00 240 000,00 16 700,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 280,42 48 780,42 0,00 48 780,42 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 109 400,00 36 500,00 21 900,00 14 600,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 65 400,00 34 500,00 21 900,00 12 600,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 848 160,00 679 160,00 375 870,00 303 290,00 2 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 162 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 65 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 451 160,00 448 160,00 375 870,00 72 290,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 65 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 451 160,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
67 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 162 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

8 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 42 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 848 160,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 53 280,42 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 109 400,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

30 300,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

258 500,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 429 200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 174,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 074 257,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 595 864,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 7 467 575,42 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

75 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 150 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowanez 

udziałemśrodków, 

o których mowa 

w art..5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Strona 2 z 4

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85228 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 1 272,00 0,00 0,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 1 272,00 0,00 0,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 484 432,00 138 197,00 85 502,31 52 694,69 0,00 2 346 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 1 586 210,00 14 683,00 12 310,31 2 372,69 0,00 1 571 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 812 590,00 37 882,00 32 892,00 4 990,00 0,00 774 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 42 632,00 42 632,00 40 300,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 472 967,00 1 359 690,00 112 185,00 1 247 505,00 60 000,00 500,00 52 777,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

90002 1 081 140,00 1 080 640,00 104 630,00 976 010,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 125 777,00 13 000,00 7 555,00 5 445,00 60 000,00 0,00 52 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00

90019 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90020 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90025 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 635 983,52 634 183,52 436 700,00 197 483,52 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 983,52 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych
50,00 0,00 0,00

Działalność Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie
27 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 239 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

4 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 081 140,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 777,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

1 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 488 967,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 42 632,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 42 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 586 210,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

812 590,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
13 500,00 0,00 0,00

Rodzina 2 484 432,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 23 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
10 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 272,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
1 272,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
62 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

na programy 

finansowanez 

udziałemśrodków, 

o których mowa 

w art..5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Strona 3 z 4

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92109 292 225,00 291 525,00 203 800,00 87 725,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 298 012,00 296 912,00 232 900,00 64 012,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 45 746,52 45 746,52 0,00 45 746,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 136 093,86 46 093,86 0,00 46 093,86 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 417,88 25 417,88 0,00

92605 136 093,86 46 093,86 0,00 46 093,86 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 417,88 25 417,88 0,00

18 027 228,41 14 603 092,41 9 501 280,31 5 101 812,10 424 024,00 2 892 335,00 52 777,00 0,00 55 000,00 11 005 282,14 11 005 282,14 0,00

17

Strona 4 z 4

0,00 0,00

19

0,00

0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące

4 5

Kultura fizyczna 161 511,74

Biblioteki 298 012,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 511,74

Pozostała działalność 45 746,52

0,00 0,00

Wydatki ogółem: 29 032 510,55 540 800,00 0,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 225,00

na programy 

finansowanez 

udziałemśrodków, 

o których mowa 

w art..5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

obsługa długu

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w złotych 

 Przychody ogółem  4.921.027,55 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

 
§ 906 

 
29.000,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 2.892.027,55 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 2.000.000,00 

 Rozchody ogółem  900.000,00 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 900.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2022 r. – 2.520.633,00 zł 

 
Dochody bieżące 

 
 

Dział § Nazwa kwota w zł. 
750   Administracja publiczna  51.574,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

 
 
 

51.574,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

 
881,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

 
 

881,00 
752  Obrona narodowa 900,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

 
 

900,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

8.928,00 

852  Pomoc społeczna 63.350,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

 
 

63.350,00 
855  Rodzina 2.395.000,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) ustawami 

810.000,00 

 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1.585.000,00 

  Razem: 2.520.633,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. - 2.520.633,00 zł 

Wydatki bieżące 

 
 

Z tego: 
W tym: 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Plan 

wydatków na 
2022 r.  

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy z 

udziałem 
środków 

UE 

750  Administracja publiczna 51.574,00 51.574,00 51.574,00    
 75011 Urzędy wojewódzkie  51.574,00 51.574,00 51.574,00    

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

881,00 881,00 881,00    

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

881,00 881,00 881,00    

752  Obrona narodowa 900,00 900,00  900,00   
 75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00  900,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00 8.928,00 8.928,00    
 75414 Obrona cywilna 8.928,00 8.928,00 8.928,00    

852  Pomoc społeczna 63.350,00 62.000,00  62.000,00 1.350,00  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.350,00    1.350,00  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62.000,00 62.000,00  62.000,00   

855  Rodzina 2.395.000,00 48.765,00 45.202,31 3.562,69 2.346.235,00  
 85501 Świadczenia wychowawcze 1.585.000,00 13.473,00 12.310,31 1.162,69 1.571.527,00  
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

809.000,00 34.292,00 32.892,00 1.400,00 774.708,00  

 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre  świadczenia rodzinne, zgodnie z 

1.000,00 1.000,00  1.000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



przepisami ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów   

Razem 2.520.633,00 173.048,00 106.585,31 66.462,69 2.347.585,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 
 

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu wpływów 
z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

  
Dział 756 -   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

8.000,00 zł 

§ 0270 -   Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

8.000,00 zł 

Dział 851 -   Ochrona zdrowia 59.400,00 zł 
§ 0480 -   Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń  na sprzedaż alkoholu            59.400,00 zł 

  

     

2. Wydatki na  realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz zwalczania narkomanii  

Dział  851 -  Ochrona zdrowia 67.400,00 zł 
Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii                                                                2.000,00 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na :  
       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 zł 
  
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                 65.400,00 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na :  
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.900,00 zł 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12.600,00 zł 
2)  dotacje na zadania bieżące                                                                                  30.900,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 
 

1. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950.000,00 zł 
§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

950.000,00 zł 

 
 
 
 
 

2. Wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

Dział  900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.081.140,00 zł 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi  1.081.140,00 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na :  
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104.630,00 zł 
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 976.010,00 zł 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 
 

1. Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział 900   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 zł 
§ 0690 -   Wpływy z różnych opłat 4.000,00 zł 

 
 
 
 

1. Wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział  900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000,00 zł 
Rozdział 90019 – Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

4.000,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na :  
   -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Plan dotacji celowych udzielanych z budżetu  w 2022 r. – 974.024,00 zł 

Lp. Dział Rozdział  §  Przeznaczenie Kwota w zł 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   567.024,00 zł 

1. 600 60014 6620 Dotacja dla Powiatu na przebudowę dróg 
powiatowych na terenie gminy 

550.000,00 

2. 801 80146 2320 Doradztwo metodyczne dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach podstawowych i 
przedszkolach, prowadzone przez Powiatowy 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Kluczborku 

 
 
 
 
 

7.852,00 

4. 851 85154 2800 Profilaktyka i terapia alkoholowa  5.900,00 
5. 852 85202 2320 Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Sowczycach  
2.000,00 

6. 853 85311 2320 Warsztaty Terapii Zajęciowej 1.272,00 
II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   407.000 zł 

 
1. 010 01044 2830 Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy  
170.000,00 

2. 010 01044 2830 Dofinansowanie budowy zbiorników 
bezodpływowych ścieków (szamb) przez 
mieszkańców gminy  

20.000,00 

3. 851 85154 2360 Dofinansowanie organizacji kolonii letniej  25.000,00 
4. 851 85195 2360 Pielęgnacja ludzi chorych, starszych 

i niepełnosprawnych  
 

42.000,00 
6. 900 90005 2830 Dofinansowanie wymiany pieców przez 

mieszkańców gminy  
60.000,00 

7. 926 92605 2360 Krzewienie kultury fizycznej  90.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2022 

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf 

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł 

1. 010,01043,6050 Wymiana przyłączy wodociągowych w Ligocie Oleskiej i 
Psurowie. 

 
50.000,00  

2. 010,01043,6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radłów przy ul. 
Bocznej (ok 230m) 

70.000,00 

 010,01043 Razem 120.000,00 

3. 010,01044,6050 Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Sternalicach – 
dokumentacja projektowa 

250.000,00 

 010,01044 Razem 250.000,00 

4. 600,60014,6620 Dotacje dla Powiatu Oleskiego na przebudowę dróg powiatowych 
na terenie gminy 

550.000,00 

 600,60014 Razem 550.000,00 

5. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej nr 101226 O Boroszów – Radłów od 
km 2+600 do km 4+300 (1,7 km) 

1.700.000,00 

6. 600,60016,6050 Przebudowa drogi gminnej nr 1011809 O Radłów – Nowe 
Karmonki od km 0+000 do km 2+266 
Ul. Dąbrówki 

4.500.000,00 

7. 600,60016,6050 
600,60016,6057 

Przebudowa drogi gminnej nr. 101108 O w Radłowie ul. 
Kolorowa 

309.200,00 
540.800,00 
850.000,00 

8. 600,60016,6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na nakładkę asfaltową 
drogi gminnej nr 101106 O Ligota Oleska – Wolęcin  

5.000,00 

 600,60016 Razem  7.055.000,00 

9. 600,60017,6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Kościeliska (ok 1 km) 

950.000,00 

10. 600,60017,6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – dokumentacja 
projektowa 

30.000,00 

 600,60017 Razem  980.000,00 
11. 700,70005,6050 Wykonanie ogrodzenia wokół budynku sali wiejskiej w 

Biskupicach (byłego przedszkola) 
25.000,00 

12. 700,70005,6050 Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w Radłowie i 
Nowych Karmonkach: 
1.Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radłowie  
2.Modernizacja centrum rekreacyjno-sportowego w Nowych 
Karmonkach 

 
 

580.000,00 
650.000,00 

1.230.000,00 
13. 700,70005,6050 Budowa parkingu przy sali wiejskiej w Wolęcinie 30.000,00 

 700,70005 Razem  1.285.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1



14. 700,70007,6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynkach komunalnych w 
Biskupicach nr 95 i nr 96 

250.000,00 

 700,70007 Razem 250.000,00 

15. 750,75023,6050 Przebudowa kotłowni w Urzędzie Gminy Radłów 100.000,00  

 750,75023 Razem 100.000,00 

16. 754,75412,6060 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP 
Kościeliska 

125.000,00 

17. 754,75412,6050 Przebudowa wieży w budynku OSP Sternalice – dokumentacja 
projektowa 

15.000,00  

18. 754,75412,6050 Zakup i wymiana bramy garażowej – OSP Biskupice 20.000,00 

 754,75412 Razem  160.000,00 

19. 801,80113,6050 Zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych – 
zadanie w ramach projektu: Łamanie barier transportowych na 
terenie Gminy Radłów   

157.000,00 

 801,80113 Razem  157.000,00 

Razem: 10.907.000,00 

  Zadania inwestycyjne funduszu sołeckiego  

1. 600,60016,6050 Budowa chodnika (Sternalice) 44.364,26 
2. 700,70005,6050 Budowa parkingu przy sali wiejskiej w Wolęcinie 12.500,00 
3. 900,90015,6050 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego 

(Biskupice)     
10.000,00 

4. 900,90015,6050 Dofinansowanie instalacji oświetlenia ulicznego (Kolonia 
Biskupska)     

6.000,00 

5. 926,92605,6050 Zaprojektowanie i budowa siłowni zewnętrznej (Nowe 
Karmonki) 

25.417,88 

Razem 98.282,14 
RAZEM: 11.005.282,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 207/XXVII/2021 
Rady Gminy Radłów 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych gminy – fundusz sołecki na rok 2022 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział 
Kwota wydatków 

bieżących  
w zł i gr. 

Kwota wydatków 
majątkowych 

w zł i gr. 
1. Biskupice 700 

900 
921 

70005 
90015 
92195 

16.630,73 
- 

   8.600,00 
25.230,73 

- 
10.000,00 

2. Kolonia Biskupska 700 
900 
921 

70005 
90015 
92195 

8.979,33 
- 

5.000,00 
13.979,33              

- 
6.000,00 

-  

3. Kościeliska 600 
754 
921 
926 

60016 
75412 
92195 
92605 

9.500,00 
24.000,00 
7.847,50 

  4.000,00              
45.347,50 

-             
-  
-   

4. Ligota Oleska 700 
801 
921 
926 

70005 
80104 
92195 
92605 

12.000,00 
1.000,00 
1.500,00 

  18.493,86 
32.993,86 

- 
- 
- 
- 

5. Nowe Karmonki 921 
926 

92195 
92605 

6.000,00 
               - 

6.000,00     

- 
25.417,88        

6. Radłów 600 
700 
801 
801 
921 
926 

60016 
70005 
80101 
80104 
92195 
92605 

2.000,00 
2.800,00 

14.400,00 
14.400,00 

435,21 
   13.600,00                

47.635,21 

- 
- 
- 
 - 

7. Sternalice 600 
700 

60016 
70005 

- 
   2.000,00 

2.000,00 

44.364,26 
- 
- 

8. Wichrów 700 
801 
921 
926 

70005 
80104 
92195 
92605 

4.020,00 
2.000,00 

16.363,81 
10.000,00 
32.383,81 

- 
- 
- 
- 

9. Wolęcin 700 70005 4.022,35 12.500,00 

Razem: 209.592,79 98.282,14 

RAZEM 307.874,93 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 333DA10B-714B-439D-B173-9D640588E02D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5
	Paragraf 15 Punkt 6

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Ustęp 1
	Zalacznik 7 Ustęp 2

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1

	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2021-12-31T08:06:23+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




